«Tot lo que prometen ab obligació dels béns, rèddits y 
emoluments de dita confraria y obra, y ab jurament llargament.

«Et ideo nos dictae partes laudantes, etc.

«Testes sunt Joannes Miro, sutor, et Jacobus Pardinas, 
juvenis sutor Barchinone degens, ac Dominicus Matalonga, 
sutor Barchinone, qui, etc. de firmis Pauli Passolas, Michaellis 
Gallart et Anthonii Mariterra, procerum anno presentis et 
currenti dictae confrariae Sti. Hipoliti et Sanctarum Justa et 
Rufina officii scutellariorum presentis civitats Barchinohe, 
Raymundi Cases, Raphaelis Coll, Ludovici Torrents, Petri 
Joannis Casals, Petri Joannis Matheu, Matia Burga, Salvadori 
Colom, Francisci Reig, Michaelis Carreres, Salvadori Macia, 
Hieronymi Lacruz, Josephi Coll, Antonii Biscompte, Andrea 
Targaro, et Joaniis Gener, omnium confraturm dictae confratriae 
convocatum et congregatum in aula domorum dictae confrariae 
sitarum in vico dicto dels Escudallers presentis civitatis 
Barchinone ubi est alias tanquam major et sania pars etc, habita 
racione absentii et concilium generali dicta confraria tenetium 
etc, nec non Bartholomei Albert, Joannis Casals, Francisci 
Matheu, Francisci Oliver, Paladii Coromines, Hiacinti Solanes, 
Joannis Figueras, Petr Pauli Ferran, Josephi Font, Francisci 
Coll, Antonii Mora, Josephi Mora, Benedicti Vila, Petri 
Marres, Dominici Miro et Francisci Borrell, omnis juvenis 
scutellariorum dictum officium scutelarii exercentium, in 
dicto consilio generali presentium, firmantium et jurantium et 
dictum Sanctum Misterium acceptantium et obligationum illud 
aportandi quolibet anno in dicta celebri et pública ac solemni 
pompa vulgo professó promittentium.

Tetes firmarum reverendi patri magister fratre Sebastiani 
Foxeras, prioris dicti monasterii et conventus Beate Marie de 
Bono Successu, ordinis servitarum, magnifici Gismundi Bofill, 
u.j.d, civis honorati Barchinone, Michaelis Colomer, mercatoris, 
Joannis Naves, notarius publicus Barchinone et Joannis Baptista 
Viv., botigerii telarum, civium Barchinone, majoralium dictae 
confratriae Beatae Mariae Dolorum, in ecclesia dicti monasterii 
Beatae Mariae de Bono Successu instituta et fundata, Joannis 
Rossell, passamanerii, et Bonaventura Fornaguera, auri et argenti 
fabri, civium Barchinone, operarium ecclesiae dicti monasterii, 
qui in simul firmarunt et jurarunt Barchinone die sabbati octava 
predictorum mensis et anni sunt: Josephus Ramon, agricola 

villa Sancti Baudilii de Lupricato, diocesis Barchinone, et 
Petrus Salvador, juvenis arquitector, Barchinone degens, ac 
dictus Joannes Naves, notarium publicum Barchinone et alter 
de infrascriptis, qui, etc.

Testes firmarunt Josephi Gasto, minoris dierum, Joannis 
Fuster, confratrum dicte confrarie, Josephi Macia et Jacobi 
Soler, juvenum scutellariorum sive dictum officium scutellarii 
exercentium; qui firmarunt Barchinone die trigessima prima et 
ultima mensis decembris, anno a Nattivitate Domini millesimo 
sexcentessimo octuagessimo octavo sunt: magnificus Franciscus 
Fornaguera, u.j.D, Barchinone populatus, et Bernardus 
Font, agricola parrochia Sancti Vincentii de Hortis, diocesis 
Barchinone, ac Josephus Creus, scriptor Barchinone qui, etc.

Nos, Hieronymus Cortada et Codina, presbiter decretum 
doctor, in spiritualibis et temporalibus viccarius generalis et 
officialis pro illlustrissimo et reverendissimo domino domno 
fratre Benedicto Ignasio de Salazar, Dei et Apostolica Sedis 
gratia, episcopo barchinonensis regioque consiliario, quia 
in huiusmodi instrumento non sunt que sacris contrarienter 
canonibus sanctorum patrum sanctionibus nec sacri consilii 
tridentini decretis nostram interponimus auctoritatem pariter et 
decretum in quorum fidem, etc, 

«Datis Barchinone die vigessima secunda mensis martii, 
anno a Nattivitate Domini millessimo sexcentessimo 
octuagessimo octavo.

«Cortada et Codina, vicarius generalis et officialis.

«De mandato dicti illustris domini vicarius generalis et 
officialis.

«Dr. Fraciscus Galvany, presbiter, notario et curiae 
viccariatus ecclesiastici barchinonensis scriba».

1690, febrer, 8. Barcelona.
Acte de presa de possessió de l’obrador del difunt Paulí 
Babot, escudeller, menor d’edat, per part de la seva vídua 
Verònica Babot.
AHPB, Antoni Navarro, Manuale, 1688, novembre, 25 - 
1690, desembre, 22, fol. 168 i s.

«Posessio more solito propria auctoritate adepta per 
Veronicam Babot, viduam relictam Pauli Babot, minori dierum, 
quondam, scutellery civis Barcinone uti heredem vita sua 
durante hereditatis et bonorum quae fuerunt dicti quondam viri 
sui per ipsum instituta cum illius ultimo et valido testamento 
quod condidit et ordinavit apud notarium infrascriptum die 
octava currentis mensis february dicto nomine sine tamen 
praejuditio novationi et derogatione tacite vel expresse tenuti 
et pocessionis quas de dicta hereditatde et bonis sibi competunt 
rationi donis et aliorum jurium et hypothecarum suarum quae 
habet in bonis dicti quondam viri sui quae salve et illius sibi 
et suis [...] de toto illo operatorio scutellery cum duobus 
portalibus aperientibus, quam dictus quondam viri suum, dum 
vivebat, habebat et possidebat in presenti civitate Barcinone in 
vico dicta de na Sagra per quem itur de vico dels Escudillers 
ad hortum del Pagador general et ad vicum Novum, quam 
pocessionem accepit qui sequitur modum videlicet quod 
constituta personaliter dicta Veronica Babot una cum mecum 
dicto et infrascripto notario et testibus infrascriptis, coram dicto 
operatorio, intus introhibit clausitque et aperuit januas portalium 
ejusdem operatory in signum vere realis et actualis pocessionis 
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protestaque fuit quod non solum re sed etiam corpori et animo 
predictum operatorium possidere intendebat de quibus, etc, eius 
fuerunt acta Barcinone, etc presente me, dicto et infrascripto 
notario et presentibus etiam Josepho Basses, fabro lignario civis 
Barcinone et Josepho Enrich, juvenum espardañerio Barcinone, 
diginte pro testibus ad premissa vocatis, rogatis et assumptis.